
同 体予約料金表
2ゲーム＋貸靴代 一般 大学・専門・高校 中学生以下 法人会員 福祉(1ゲーム）別途貸靴

平日 1300円 1200円 1000円 1200円 200円追加ゲーム料金 450円 400円 300円 400円

土•日・祝日 1400円 1300円 1100円 1300円 300円追加ゲーム料金 500円 450円 350円 450円

団体2グームバック(2ゲーム＋貸靴 軽食・ドリンク） サンド・おにぎり・勝サンドコースは 10名以上でのご利用となります
ドリンクコース 一般 大学・専門・高校 中学生以下

平日 1450円 1350円 1150円 l ドリンク
土•日・祝日 1550円 1450円

. 1250円

おにきりコース 一般 大学・専門・高校 中学生以下 おにきり
平日 2000円 1900円 1700円 ＋ 

土•日・祝日 2100円 2000円 1800円 ドリンク

サンドイッチコース 一般 大学•専門•高校 中学生以下 サンドイッチ
平日 2000円 1900円 1700円 ＋ 

土•日・祝日 2100円 2000円 1800円 ドリンク

カッサンドコース 一般 大学・専門・高校 中学生以下 カッサンド
平日 2300円 2200円 2000円 ＋ 

土•日・祝日 2400円 2300円 2100円 ドリンク

コースドリンク 煙烏龍茶（ビン） オレンジジュース（ピ叫綾鷹（ベットボトル）
コカ・コーラ（ビン） ジンジャエール（ピン） アクエリアス（ペットボトル）

＼ 
※マイシューズをお持ちのお客様も上記料金になります

団体予約特典
•無料送迎バス 6名様以上より受付予約制先着順となります

•成績表 チーム戦団体戦個人戦の成績表発行（詳しくはお問合せ下さい）

•賞状 3枚まで無料作成いたします(4枚目以降は有料） •20名様以上でご予約トロフィー1本無料贈呈

※成績表・賞状・トロフィーこ希望の場合は、事前申し込みになります。

•開始5分前より、練習ポールが可能です。 ※開始時間が遅れた場合、状況により練習ボールをお断りさせていただく場合もごさいます

バス送迎ご利用のお客様へお願いとご注意 ※必ずお読み下さい

※バス送迎は、お迎え•お見送りの往復で60分圏内の範囲とさせていただきます。60分以上の場合は要相談。
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※バスこ利用の場合、ゲームスタートは朝の10:30～夜19:00の時間帯とさせていただきます。
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※日時や時間帯、バスの利用状況によりバス送迎の時間が前後する場合もありますのでご了承下さい。

TEL 029-272-7221 FAX 029-272-0585 E-mail park-bowl@k-park.net 




